连江县教育局文件

关于2017年新招聘教师选择任职学校的通知

经研究决定，8月26日上午举行2017年新招聘教师选择任职学校工作。具体安排如下：

一、岗位安排：见附件《2017年新任教师岗位安排表》。
二、时间：8月26日（周六）上午9:00准时开始（8：50进场）。

三、地点：连江县教师进修校

四、随带材料：本人身份证和黑色水笔。
五、其他事项：
1、选岗当天必须本人到场，不得迟到；迟到或缺席者视同放弃选择岗位的权力。
2、请有录用新教师的学校于8月26日上午9：00派人到选岗现场（在一层多媒体教室集中），做好新任教师的报到接收工作。
附件:《2017年新任教师岗位安排表》

连江县教育局

                                      2017年8月24日